Verfio VUL. LAT.
 22 Hoc est verbu, q locur' est Dñs super eum, Depexit te, & subfannavit te virgo filia Sion: post te caput novit filia Jerusale. Cui exprobrasti, & quem blasphemasti, & sup quem exaltasti vocē, & levasti altitudinem oculoru tuoru ad Sanctū Iſrael. In manu fervoru tuoru exprobrasti Dño: & dixisti: In multitudine quadrigarū mearū ego ascendi altitudinē montiu, juga Libani: & succidā excellā cedrorū ejus, & electas abietes illi: et introibo altitudinē fummitatis ej', fultū Carmeli ejus. Ego fodi, & bibi aquā, & excicavi velligio pedis mei omnes rivus aggerum. Numquid non audisti, quoz olim fecerim ei ex dieb' antiquis ego plasmavi illud: et nunc adduxi: & factū est in eradicationē collis compugnantū, & civitatū munitarū. Habitatorē earū brevitatē manu contremuerunt, & confusi sunt: facti sunt sicut sceni agri, & gramen paluz, & herba rectorū, quæ exaruit antequā maturefceret. Habitationē tuam, & egressū tuū, & introitū tuū cognovi, & infantiā tuam contra me. Cūm fures ad verberū me, superbia tua ascendit in aures meas: ponā ergo circuitū in naribus tuis, & frēnū in labijs tuis, & reducā te io viam, p quā venisti. Tibi autem hoc erit signū: Comede hoc anno quod ingre nafcutur, & in anno secundo pomis velcere: in anno autē tercio seminate, & metite, & plantate vineas, et comedite fructū earum. Et mittet id, quod salvati fuerit de domo Judæ, & reliquum illi, cadic deorsū, & faciet fructū sursum: Quia de Jerusale exhibunt reliquias, et salvatio de monte Sion: zelus Dñi exercituum faciet istud. Propterea hæc dicit Dñs de rege Assyriorū, Non intrabit civitatē hanc, et non jactet ibi flagitū, & non occupabit eā clypeus, & non mittet in circuitu ejus aggerē. In via quā venit, per eam revertetur, & civitatem hanc non ingredietur, dicit Dominus: Et protegam civitatem istam, ut salvem eam propter me, & propter David servum meum. Egredius est autem Angelus Domini, et percussit in castris Assyriorum quinquē millia. Et surrexerunt manē, et ecce omnes, cadavera mortuorum.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
 Cum Translatione LATINA.
 Hoc est verbum, quod loquutus est de eo Deus; Virgo quæ te, & subfannavit te, virgo filia Sion: super te caput movit, filia Hierusalem. Quem exprobrasti, & irrisisti: quem erga quem exaltasti vocem tuā? Et non elevasti in altitudinem oculos tuos ad Sanctum Iſrael? Quia per multos exprobrasti Dominum. Tu enim dixisti: Multitudine certuum ego ascendi in altitudinem montium, & in ultima Libani, & succidi altitudinem cedri ejus, & pulcherrimum cupressi, & intravi in altitudinem parvū sylvæ: Et posui pomem: et defolavi aquas, & omnem congregationem aquarū: Non hæc audisti, olim que feci tibi: Ex diebus antiquis constitui: et nunc ostendi, desolate gener in multitudinibus, & habitantes in civitate: tua mania: Remissus pennis, & amavitus tuæ ascendi ad mō: & munitum civitulum in nāsum tuum, et fructum in labijs tuis: et auertam te viā, quā venisti in ea. Hoc autē tibi signum: Comede hoc anno, quod ingrederis in nāsum tuum, & in anno secundo (e) relinquis, tercio autem seminatis metite, et plantate vineas, & comedite fructum earū. Et erunt decelcti in judæa, pullulabunt radicem deorsum, et facient fontem sursum. Quoniam de Hierusalem (servant reſisti, et salvati de monte Sion. Zelus Domini Sabaoth faciet hæc. Propterea sic dicit Dominus super regem Assyriorum, Non ingredietur in civitatem hanc, neque jactet iuxta eam flagitum, neque immitteat super eam scutum, neque circumdabit super eam vallium: Sed oia, quā venisti in ea revertetur: et civitatem hanc non ingredietur. Hæc dicit Dominus: Protegam pro civitate hæc ad secundam eam propter me, & propter David puerum meum. Et occidit de castris Assyriorum centum octoginta quinque millia. Et surgentes manē, invenerunt omnia corpora mortua.